



# Rapportsammandrag från Östersunds kommuns revisor

## **En granskning av Geriatrisk kompetens**

PwC har under ledning av Region Jämtland Härjedalens revisionskontor genomfört en granskning av geriatrisk kompetens.

Syftet med granskningen har varit att granska om Vård och omsorgsnämnden inom Östersunds kommun har en tillfredställande kontroll av att det finns en tillräcklig geriatrisk kompetens för att upprätthålla en god och säker vård för multisjuka äldre.

## **Mobilt närvårdsteam**

Inledningsvis kan vi konstatera att det pågår ett projekt avseende mobilt närvårdsteam (MINT), riktat mot hemsjukvårdspatienter. I närvårdsteamet ingår bland annat en geriatriker. Dock bör informationen om närvårdsteamets verksamhet bli bättre.

## **Tillfredsställande kunskapsinhämtning**

Till övervägande del finns en tillfredställande bevakning och kunskapsinhämtning inom det geriatriska fältet inom kommunen.

## **Inventering av kompetensbehovet sker till viss del.**

Enligt de intervjuade sker till viss del en återkommande inventering av vilken kompetens som saknas och som behöver tillföras kopplat till det geriatriska området. Dock har vi inte kunnat ta del av någon dokumenterad kompetenskartläggning eller kompetensinventering.



(Bild: Dan Burch)

## **Åtgärder har vidtagits för att täcka det kompetensbehov som identifierats**

Till övervägande del har åtgärder inom det geriatriska området vidtagits eller planeras att vidtas utifrån det kompetensbehov som förvaltningen har identifierat.

## **Brister i samband med införandet av vårdprogram inom det geriatriska området**

Till viss del saknas tillfredställande rutiner för att införa nya vårdprogram och vådrutiner inom det geriatriska området.

## **Det saknas rutiner för att kontrollera följsamheten**

Till viss del saknas tillfredställande rutiner för att följa upp följsamheten till nya vårdprogram och vådrutiner inom det geriatriska fältet.

För information, kontakta:

Mats El Kott ordförande för revisorerna Östersunds kommun

070- 621 84 08